Αθήνα, 23 Ιουλίου  2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 2Γ/2025  

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 2Γ/2025 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 

(Φ.Ε.Κ. 33/22.07.2025/τ. Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στη διαδικασία πλήρωσης συνολικά εκατόν 

σαράντα πέντε (145) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης 

κλάδου Διοικητικού Προξενικού στο Υπουργείο Εξωτερικών, σύμφωνα με το άρθρο 49 του 

ν. 5166/2024 (Α’ 206) καθώς και τα άρθρα 8-27 του ν. 4765/2021 (Α’ 6). 

Το Φ.Ε.Κ. της Προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του Α.Σ.Ε.Π.